
2024 年 4月吉日 

 

 

宝塚ホテル法定電気点検（停電）作業のお知らせ 

 

 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

このたび、弊ホテルでは、下記の期間におきまして法定電気点検（停電）作業を実施 

いたします。 

2024 年 12 月 16日(月)のご宿泊のお客様には、多大なるご迷惑をおかけすることにな

りますので、宿泊を全館休業とさせていただきます。 

皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜ります 

ようお願い申しあげます。 

 

                   記 

 

・実施日時：2024 年 12 月 16 日（月） 

※作業時間帯：12 月 17 日（火）午前 2 時～午前 4 時の間 

 

・実施影響：①電灯を含む室内電気設備が、全て停止となります。 

②空調設備（エアコンディショナー）が停止いたします。 

③客室用エレベーターが停止いたします。 

④給湯温度が低下いたします。 

 

※ホテル館内の全客室を販売停止いたします。 

 

お問い合わせ先：〒665-0845 宝塚市栄町 1丁目 1番 33号 

【TEL】0797-87-1151（代表） 宿泊予約 

 

 

以上 

              


